RESULTADOS DEL PROCESO DEL RECURSO DE RECONSIDERACION AUTORIZADO POR LA LEY 30957

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CARGO

N2 DE EXPEDIENTE

RECONSIDERACION

OBSERVACION

DANNY MOISES PIZARRO MOSCOSO

41862413

TECNICO EN SEGURIDAD

7796

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

MANUEL ALCIDES HUAMAN RIVEROS

07763706

TECNICO ADMINISTRATIVO

7797

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

JUAN EDWIN ESTRADA MORENO

25863239

TECNICO EN COMPUTACION E
INFORMATICA

7798

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

BRUNO JAVIER GRADOS COLOS

43991915

TECNICO EN SEGURIDAD

7799

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

ROSELLY GABRIELA RAMOS GARCIA

43318513

TECNICO EN SEGURIDAD

7801

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

SOLEDAD ALCOSER PEREZ

42174313

TRABAJADORA DE SERVICIO

7802

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

MARIA ISABEL TOLEDO ALCARRAZ

44036882

TRABAJADORA DE SERVICIO

7803

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

MARIO ALEJANDRO MEZA PAREDES

07711301

TRABAJADOR DE SERVICIO

7804

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

MARIA ESTHER LLANOS TOLEDO

07723171

TRABAJADORA DE SERVICIO

7805

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

10

JAMES ENRIQUE RAMIREZ GONZALES

40813621

TRABAJADOR DE SERVICIO

7806

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

11

WILLIAM MEJIA RAMIREZ

07755241

TRABAJADOR DE SERVICIO

7807

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N© 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

12

JEREMIAS JOEL GUERRA NEGRETE

41265636

TRABAJADOR DE SERVICIO

7808

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

13

EULOGIO PEDRO TRUJILLO ESPINOZA

09859145

TRABAJADOR DE SERVICIO

7809

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

14

PERCY HERNAN ALEJANDRO ORIHUELA

10236609

TRABAJADOR DE SERVICIO

7810

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N2 30857 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD

15

ISABEL JENNIFER ESTRADA MORENO

41911141

CAJERO

7812

IMPROCEDENTE

NO CUMPLE CON LO REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LA LEY N° 30957 Y SU
REGLAMENTO COMO PERSONAL DE LA SALUD




